
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWS 1063 DQD
Automatická pračka
Product code: 100000840955
EAN: 8592131239647









Přední plnění
LED displej
6 kg prádla
Energetická třída: D

A
↑
G DDDDD

 Kapacita: 6 kg

 1000 ot./min

 Energetická účinnost: D

 15 programů

 Přehledný LED displej

 Indikátor času na displeji

 Indikátor chybových hlášek na displeji

 Spotřeba: 65 kWh za 100 cyklů

 Spotřeba vody: 43 l/cyklus

 Délka referenčního programu: 3:00 hod

 Délka referenčního programu: ½ náplň
2:30 hod

 Hlučnost: 76 dB

 Odložený start

 Aquastop hadice

 Systém vyrovnávání stability

 Detekce polovičního plnění

 Eco program

 Program pro alergiky

 Kojenecký program

 Rychlý program

 Funkce zrychlení pracího cyklu

 Demontovatelná horní deska

 Nerezový buben

 Dětský zámek/pojistka

 Objem bubnu: 41 l

 Průměr otvoru: 33cm

 Průměr dveří: 44 cm

 Tlak vody: 0,1-1 Mpa

 Max. příkon: 1850 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 85 x 60 x

42 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ews-1063-dqd_label_385237_d.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 1850

Jmenovitá kapacita
(kg) 6

Max. počet otáček za
minutu 1000

EEI 80

Třída energetické
účinnosti D

Index prací účinnosti 1.04

Spotřeba energie za
100 cyklů (kWh) 65

Vážená spotřeba vody
za cyklus (l) 43

Délka referenčního
programu (hod) 3

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 0.10416666666667

Hlučnost (dB) 76

Třída emisí hluku B

Vypnutý stav (W) 0.5

Pohotovostní režim
(W) 1

Pohotovostní režim při
připojení na síť (W) N/A

Automatické
dávkování detergentu ne

Twin Jet Systém -

Parní funkce ne

Typ motoru AC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na
teplou vodu ne

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla během
praní Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice Ano

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy Ano

Tlačítko na nastavení
teploty Quick, Baby

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 41

Průměr bubnu (cm) 47

Max. úhel otevírání
dveří (°) 160

Průměr otvoru pračky
(cm) 33

Průměr dveří ( cm) 44

Délka napájecího
kabelu ( cm) 160

597

845

416

60.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

467

62.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Úzká pračka na 6 kilo prádla
Předem plněná pračka ECG EWS 1063 DQD se s kapacitou 6 kg prádla skvěle hodí i do čtyřčlenných domácností. U
tohoto modelu nemusíte příliš řešit rozměry. Díky hloubce pouhých 42 cm je ideální do menších bytů, do kterých byste
standardní spotřebič vtěsnali jen těžko.  

Samotné ovládání je velmi jednoduché. Tvoří ho hlavní otočný volič určený k nastavení programů a tlačítka, kterými
navolíte doplňkovou funkci. Přehledný displej zobrazuje zbývající čas pracího cyklu a informuje vás o aktuálním
nastavení spotřebiče.

Bohatá programová nabídka
Na výběr máte z 15 programů od těch základních až po ty speciální. Matky s malými dětmi ocení Kojenecký
program nebo Program pro alergiky. V případě nedostatku času vám jistě přijde vhod Rychlý program.
Referenční program pak trvá 3 hodiny a při poloviční náplni pouze 2,5 hodiny.  

Jistě také využijete doplňkovou funkci v podobě zrychlení pracího cyklu. A díky funkci odložený start můžete odložit praní až o několik
hodin.

Za chodu se ani nehne
Pračka ECG EWS 1063 DQD dosahuje maximální hlučnosti pouhých 76 dB a spadá tak do třídy hlučnosti B. K tichému
chodu výrazně přispívá také unikátní systém vyrovnání stability, díky němuž se pračka za provozu téměř nehne.

Efektivní Aquastop
Z bezpečnostních důvodů je pračka ECG vybavená Aquastop hadicí. V případě úniku vody z přívodní hadice
dochází k uzavření přívodu vody k pračce. Nemusíte mít proto strach z vytopení vašeho bytu nebo bytu sousedů.
Aquastop je efektivní ochrana vaší domácnosti před vytopením. 

Dětský zámek je praktickým bezpečnostním prvkem, který ocení především rodiny s dětmi. Zámek aktivujete
stiskem dvou vyznačených tlačítek na ovládacím panelu. Máte tak jistotu, že vaše nenechavé děti pračku omylem nepřenastaví.
Zámek deaktivujete stejný způsobem.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

